
Achizitie echipamente frana

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA AUTONOMA DE TRANSPORT IN COMUN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-12-2015●

Data aparitiei: 13-01-2016●

 Domenii
-------------------

Echipamente de frana (CPV: 34322100)●

Anunt de atribuire numarul 195955/12.01.2016
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA AUTONOMA DE TRANSPORT IN COMUN CONSTANTA
Adresa: STRADA INDUSTRIALA NUMARUL 8 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900147 , Constanta ,
Romania , Email: achizitiipublice@ratc.ro , Tel.: 0241.618.581 , Fax: 0241.694.863

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Achizitie echipamente frana
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI RATC Constanta doreste sa achizitioneze tamburi frana.
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 34322100-1 - Echipamente de frana (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 382761/02.12.2015 09:19

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 2
VALOARE ESTIMATA TOTALA 218,770 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
314A / 18.12.2015 201,700 RON
Castigator CUI Adresa
SC CEFIN TRUCKS SRL 30309343 Str.Italia Nr.1-7,Cladirea C1, Biroul 227,Sat.Chiajna, Com.Chiajna,
Jud.Ilfov., Bucuresti, 077040, Bucuresti
Total (fara TVA): 201,700 RON



(LicitatiaPublica.ro)


